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سرمقاله

چشم شهر روشن معرفى فولادمبارکه به 
عنوان  شرکت پیشرو

فرهنگفولاد

35

آیین بزرگداشت «میرزاده  عشقى» 
به مناسبت صدمین سالروز اجراى اپرا در 

اصفهان برگزار شد

در بیست وسومین همایش صد شرکت 
برتر اقتصاد ایران:

نویســنده کتاب «میرزاده عشــقى»، 
اصفهان را مهد هنر و پایتخت فرهنگى 
ایران نامید و گفت: اصفهان براى اینکه 
بتواند به  تنهایى، ویتریــن هنر ایران 
باشــد باید این تجلى  گاه فرهنگى را با 
درایت و هوشمندى به پایگاهى براى 

هنرمندان...

 در بیست وسومین همایش صد شرکت 
برتر اقتصاد ایران، شرکت فولادمبارکه 
اصفهان به عنوان شرکت پیشرو انتخاب و 
موفق به دریافت رتبه در شاخص فروش 
یکصد شــرکت برتر ایران شد. براساس 

ارزیابى بیست وسومین...

سربریدن
 یا صرفه جویى!

هیئت وزیران الزام به انتشارآگهى در روزنامه ها را 
حذف کرد؛ نماینده مدیران مسئول خواستار لغو شد برنامه هاى زیر پوستى براى هجوم 

به حقوق کارگران کلید خورد

زیر پرچم 
«هوشمند سازى»!

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

هشــتم بهمن ماه، معــاون حقوقى 
رئیس جمهور به یکباره فرمان صادر 
مى کند آن هم فرمانى تند و تیز براى 
ســازمان تأمین اجتماعى. دستور 
مى دهــد نرم افزارهــاى حقوقى را 
اصلاح کنید تــا کارفرمایان بتوانند 
در آغاز هر ســال، بابت دســتمزد و 
مزایاى مزدى با کارگران باسابقه خود 
توافق کنند؛ بنابراین به زبان ساده، 
دیگر به افزایش دســتمزد سالیانه 
درلیســت هاى بیمه «گیر ندهید!» 
این نامه، خیلى خاموش به ســیاق 
یک نامه ادارى ســاده، ارسال شده 
است. ریاست جمهورى و دولت، در 
ارتباط با صدور این فرمان، هیچ کجا 
صحبتى نکردنــد و این فرمان از بالا 
آمده، در ظاهر هیچ ماقبل و مابعدى 
نداشت! تا روزهاى میانه بهمن، همه 
چیز در سکوت گذشــت تا ناگهان 
رسانه ها به از بین بردن سایر سطوح 
مزدى و افزایــش دریافتى کارگران 
توسط یک نامه ساده ادارى، اعتراض 
کردند؛ زبانه هاى اعتــراض که بالا 
گرفت و همه چیز براى کارگران رو 
شد، معاون حقوقى رئیس جمهور در  
قالب جملات معترضه، توضیحاتى 
ارائــه داد؛ این توضیحــات با هدف 
«ساده ســازى مســئله» و تقلیــل 
موضوع به یک اصلاح ساده نرم افزار 
و هوشمندسازى، ارائه شد اما سؤال 
اینجاســت که آیا معــاون حقوقى 
رئیس جمهــور، واقعــاً از هجوم به 
دستمزد کارگران و تخریب حقوق 
کارگــران ســایر ســطوح از جمله 
افزایش ســالانه مزد، پایه سنوات و 
گروه هاى طرح طبقه بندى مشاغل، 

عقب نشینى کرده است؟
آیا واقعاً عقب نشــینى 

کردند؟
با گسترش اعتراض به نامه فوق الذکر، 
معاون حقوقى رئیس جمهور در مقام 
دفاع از خود اعــلام کرد که مضمون 
نامه این معاونت صرفاً در راســتاى 
مصوبه کمیته مــاده (12) با هدف 
تأکید به ســازمان تأمین اجتماعى 
براى اصلاح نرم افزار محاســبه حق 
بیمه ســنواتى و تبدیل نرم افزار به 
نرم افزار هوشــمند و اعمال شرایط 
و وضعیت واقعــى کارگران در زمان 
شــروع ســال جدید و جلوگیرى از 
اعمــال خــودکار و غیرهدفمنــد 
افزایش سنواتى بدون لحاظ شرایط 
جدید کارگر و تأثیــر دادن این امر 
در چگونگى و میزان حق بیمه قابل 
دریافت بوده است. بنابراین، منظور 
نامه معاونت حقوقى رئیس جمهور، 
ملزم دانستن سازمان تأمین اجتماعى 
به رسیدگى به اعلام کارفرما و بررسى 
دقیق وضعیــت کارگر بر اســاس 

مستندات، شرایط...

عکسى جالب از بارش برف 
در موسکو و گیر افتادن یک 
سرباز کاخ کرملین در میان 

برف را ببینید.
منبع: اسپوتنیک
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 مدیر روابط عمومى شرکت فولادمبارکه خبر داد:

تماس ستاره برزیلى با ستاره آرژانتینى

بررسى تحلیلى 2مقوله متصل در یک حوزه

مدیرکل امور مالیاتى استان اصفهان خبر داد:

مدیرعامل سازمان زیباسازى شهردارى اصفهان:

پیشگیرى از افتادگى و شل شدن پوست

حضور درخشان فولادمبارکه در هفدهمین 
نمایشگاه بین المللى متالورژى

شــرکت فولادمبارکه، حضور فعال و موثرى در هفدهمین نمایشــگاه بین المللى متالورژى (فولاد، صنایــع معدنى، آهنگرى و 
ماشین کارى، قالب سازى و ریخته گرى) دارد، نمایشگاهى که از 27 بهمن ماه آغاز و تا 30 بهمن ماه در نمایشگاه بین المللى تهران 
ادامه دارد. هادى نباتى نژاد مدیر روابط عمومى شرکت فولادمبارکه در این رابطه و با تاکید بر اینکه صنعت فولاد ایران اسلامى نشانه 

بارزى از اتکا به توانمندى متخصصان داخلى است، به ارتقاى رتبه ایران اسلامى...

مسى! نیمار دست بردار نیست

مهدویت و انتظار در اندیشه استاد مطهرى

شناسایى بیش از 600 میلیارد تومان
 از محل فرار مالیاتى

تندیس «تقدیس» مرمت شد و بازگشت

این پیرى نیست!

       ادامه در صفحه 2

قابل توجه شــهروندان گرامى آیا مــى دانید با 
مفقود شــدن مدارك شناســایى خود ممکن 
است شــما به عنوان مجرم شــناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

پیشنهاد هوشمندانه

سیدابراهیم رئیسى در جلسه  نسل فردا / گروه ایران
Naslefarda@gmail.com شــورایعالى قوه قضائیه روز

گذشــته ســخنرانى کرد. 
دیدگاه هاى خواندنى رئیس قوه قضائیه در رویکردهاى تازه این قوا 
پیرامون مسائل بین الملل هوشــمندانه و صریح بود؛ به خصوص 
آنجایى که به مدافعان و بهتر بگوییم مدعیان حقوق بشر نکاتى را 

پیشنهاد داد و شروطى را متذکر شد.
حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسى در جلسه شورایعالى قوه قضائیه 
گفت: درباره وضع زندانى ها آمادگى داریم که درب زندان ها را براى 
هر کسى در دنیا که مى خواهد ببیند باز کنیم مشروط بر اینکه هر 
زندانى را در دنیا اراده کنیم برایمان باز کنند تا ما هم شرایط داخل 
آن را ببینیم. وى افزود: در آن صورت معلوم خواهد شد که کجا به 
حقوق انسان ها توجه مى شود و کجا نمى شود و آیا ما در این زمینه 

وضع بهترى داریم یا آن ها؟ رئیس دستگاه قضا افزود: هر کشورى 
که مدعى است در زمان کرونا به اندازه جمهورى اسلامى ایران به 

زندانى هایش مرخصى داده است، اعلام کند.
 وى گفت: مــا در این زمینه در یک مقطعى اعــلام کردیم که 120 
هزار زندانى آزاد شــدند و البته الان این رقم بیشتر شده است. 
حجت الاسلام والمسلمین رئیسى با انتقاد از اظهارنظرهاى سیاسى 
درباره حقوق بشر در دنیا افزود: امروز آزادمردان و آزادزنان دنیا 
این اظهارنظرهاى سیاســى را درباره حقوق انسان ها در دنیا باور 
نمى کنند. وى گفت: به لحاظ قانون اساسى، شرع مقدس و قوانین و 
مقررات حاکم در کشور توجه به حقوق انسان ها جزو مبانى اصلى ما 
محسوب مى شود. رئیس قوه قضائیه افزود: این واقعاً براى دنیا جاى 
شگفتى دارد که مسئله حقوق انسان را فقط براى فشار آوردن مطرح 

مى کنند.

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 چهارمین جلد مجموعه پلیسى «مورگان دین» چاپ شد و همین انگیزه اى است که براى روزهاى تعطیل پیش رو یکسرى کتاب بخرید و 
بخوانید. این کتاب با 432 صفحه و قیمت 75 هزار تومان منتشر شده است.
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درب زندان ها را براى هر کسى در دنیا که مى خواهد ببیند باز مى کنیم مشروط بر 
اینکه هر زندانى را دردنیا اراده کنیم برایمان باز کنند

جامعه

وزارت بهداشت براى پیشگیرى از شیوع کروناى انگلیسى تمهیدات جدیدى اندیشید 

قرنطینه اجبارى
 ویروس کرونا پاسپورت نمى خواهد و همان طور که ویروس ووهان همه جا را تسخیر کرده، ویروس جهش یافته انگلیسى 
نیز مى تواند این کار را انجام دهد و در دورترین نقطه این سرزمین هم خود را نشان بدهد. ویروس جهش یافته کرونا یا همان 
کروناى انگلیسى بسیار سرکش است و قدرت سرایت و بیمارى زایى بالا و مرگ و میر به مراتب بالاتر از ویروس قبلى را دارد.

مرگ یک خانم 71 ساله که هیچ مسافرتى نداشت و اتفاقى که در آبیک افتاد و بیمارستان هشتگرد، اثبات کرد که ویروس 
جهش یافته کرونا در کشور ما نیز چرخیده و باید فکر کنیم زیر پوست هر شهر، روستا و خانواده اى مى توان این ویروس را 
پیدا کرد پس باید بیشتر مراقب باشیم. ویروس جهش یافته انگلیسى بسیار سرایت پذیر است و افراد با سن پایین را هم مبتلا 

7مى کند و تنها راه مقابله با آن رعایت دقیق پروتکل هاست. دیدیم که این ویروس کشور انگلیس...

واکنش توئیترى ارشادى ها از نگرانى تا وعده به چهارشنبه!


